
 
2026 m. balandžio 9 d. 19:00 val. 
Nuotoliniu būdu, “Google meet” platforma 
 

LDSF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
Posėdžio pradžia – 19.00 val. 
 
Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis 
Posėdžio sekretorė – LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
 
Posėdyje dalyvavo: Darijus Džervus, Vytautas Kaupas, Arnoldas Valiauga, Vaida 
Bronickienė, Laurynas Kuras, Jonas Pivoriūnas. 
 
Posėdžio svečiai: Etikos komisijos pirmininkas Antanas Paulauskas. 
 
 

1.​ SVARSTYTA: Naujojo Etikos kodekso tvirtinimas. Etikos komisijos pirmininkas 
Antanas Paulauskas pristatė atnaujintą Etikos kodeksą. Naujasis Etikos kodekso 
projektas yra gerokai platesnis ir detalesnis už ankstesnį Etikos ir drausmės kodeksą. 
Jis ne tik apibrėžia bendrus elgesio principus, bet ir detaliai reglamentuoja interesų 
konfliktus, korupciją, manipuliavimą varžybomis, seksualinį priekabiavimą, pareigą 
pranešti apie pažeidimus bei vidinės informacijos naudojimą. Taip pat žymiai 
išplėstos Etikos komisijos funkcijos ir tyrimo procedūros, aiškiai apibrėžti sankcijų 
tipai, baudos, licencijų ribojimai, laikinosios priemonės ir senaties terminai. Kitaip 
tariant, naujas dokumentas pereina nuo bendrų etikos gairių prie išsamaus ir aiškaus 
etikos reguliavimo mechanizmo, apimančio tiek elgesio normas, tiek aiškias 
procedūras ir atsakomybę. Buvo pabrėžta, kad drausmės kodeksas bus atnaujintas 
kiek vėliau. 

 
​Taip pat buvo pasiūlyta pakeisti Etikos komisijos pavadinimą į Etikos ir drausmės 
komisiją, taip siekiant išlaikyti vientisumą.  
 
NUTARTA (vienbalsiai): patvirtinti Etikos kodekso projektą ir pervadinti Etikos 
komisiją į Etikos ir drausmės komisiją.  
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2.​ SVARSTYTA: LDSF konferencijos datos tvirtinimas.  

 
​NUTARTA (vienbalsiai): nutarta šaukti eilinę ataskaitinę LDSF Konferenciją 2026 
m. gegužės 14 d., 11 valandą, Vilniuje. Nuspręsta konferenciją vykdyti mišriu būdu - 
nariai galės dalyvauti gyvai ir nuotoliu. Artimiausiu metu nariams bus išsiųsti 
Konferencijos dokumentai ir kvietimai.  

 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas  - LDSF prezidentas Darius Levickis  
 
Posėdžio sekretorė - LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
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